様式第５号（第7条関係）
指定ごみ袋証紙買受品請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
矢　掛　町　長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　店 舗 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
矢掛町指定ごみ袋証紙販売所設置要綱第７条の規定により、指定ごみ袋証紙を下記のとおり買受請求いたします。
記
指定番号　　　　　第　　　号
証紙金額の種類(１ｾｯﾄ10枚入り)　 　数量(１箱50ｾｯﾄ入り)　　　　　　　金　　　　　額

①可燃指定ごみ袋１５０円(１５ℓ)　　　　　　　　箱　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

②可燃指定ごみ袋３００円(３０ℓ)　　　　　　　　箱　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
③可燃指定ごみ袋４５０円(４５ℓ)　　　　　　　　箱　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
④不燃指定ごみ袋３００円(３０ℓ)　　　　　　　　箱　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
⑤指定ごみ袋証紙買受金額
（⑤＝①＋②＋③+④）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
PAGE